

こもん アレルギー情報

更新日 平成21年1月27日

この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品25品目のうち9品目について、商品の原材料を調べたものですが、本来その商品に使用しない食材が原料の製造工場や店舗で付着・混入する場合があります。絶対的なものではありません。ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。
商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
その他商品についてご不明な点は、お問い合わせフォームやお電話でお気軽にお問い合わせくださいませ。

	乳	小麦	卵	オレンジ	キウイフルーツ	大豆	バナナ	もも	りんご
こもん イートイン									
ワッフル									
バターワッフル	●	●	●			●			
ジャムバターワッフル	●	●	●			●			
シナモンバターワッフル	●	●	●			●			
アイスクリームワッフル	●	●	●	●		●			
チョコレートアイスクリームワッフル	●	●	●	●		●			
ブルーベリーアイスクリームワッフル	●	●	●	●		●			
カスタードクリームワッフル	●	●	●	●		●			
ブルーベリーカスタードワッフル	●	●	●	●		●			
フランボワーズカスタードワッフル	●	●	●	●		●			
チョコレートアーモンドワッフル	●	●	●	●		●			
マロンワッフル	●	●	●	●		●			
モーニングメニュー									
モーニングセット	●	●	●			●			
ドリンク									
ホットコーヒー									
アイスコーヒー									
ホットティー									
アイスティー									
ココア	●					●			
ホットミルク	●								
アイスマルク	●								
ミルクコーヒー(ホット)	●								
アイスマルクコーヒー	●		●	●					
オレンジジュース				●					
グレープフルーツジュース									
ティースカッシュ									
サンセットドリンク				●					
ライムスカッシュ									
みかんジュース									
せとかジュース									
でこぼんジュース									
はっさくジュース									
メープルミルクティー	●								
カプチーノ(ホット)	●								
アイスカプチーノ	●								
エスプレッソコーヒー									
デザート									
バニラアイスクリーム	●		●	●		●			
ソルベグラス	●		●	●	●	●	●	●	●
カスタードプリン	●		●	●		●			
ガレット テイクアウト									
カスタード	●	●	●	●		●			
ダーズリン	●	●	●	●		●			
ブルーベリー	●	●	●	●		●			
フランボワーズ	●	●	●	●		●			
ミルクチョコ	●	●	●	●		●			
バナナ	●	●	●	●		●	●		
ダブルクリーム	●	●	●	●		●			
もも	●	●	●	●		●		●	
マンゴ	●	●	●	●		●			
マロン	●	●	●	●		●			
りんご	●	●	●	●		●			●
キャラメル	●	●	●	●		●			
ダブルチョコクリーム	●	●	●	●		●			
ガレット アイスクリーム									
ソフトクリーム ミルク	●		●						
ソフトクリーム ほうじ茶	●		●						
ソフトクリーム ミックス(ミルク&ほうじ茶)	●		●						
バニラ	●		●	●					
もも	●		●	●				●	
キャラメル	●		●	●					
いちご	●		●	●					
ブルーベリー	●		●	●					
チョコ	●		●	●		●			
はっさく	●		●	●					
コーヒー	●		●	●					
みかん									
レモンシャーベット									
りんごシャーベット									●
ピスタチオ	●		●	●					
キウイフルーツ					●				
その他									
イチゴコンポート									
シティーロースト(コーヒー)									
ミックスクッキー	●	●	●			●			
焼きたてバターワッフル(テイクアウト)	●	●	●			●			